
PACRTK 

Merck Life Science spol. s r.o. 

Na Hrebenech II 1718/10 

140 00 Praha 4 

http://www.sigmaaldrich.com 

Cislo nabidky 2001898905 

25. 3. 2024 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Platnost nabídky do: 30. 6. 2024 

Křížkovského 511/8 

771 26 Olomouc 

CZECH REPUBLIC 

  

  

Cenová nabídka 

Vaše Cena 

Katalogové cena/baleni celkem DPH 

číslo Popis produktu Množství (CZK/Kč) (CZK/Kč) DPH (CZK/Kč) 

1. SIMSVOOEU Simplicity UV Shipping Kit (EU). Pro instalaci vyžaduje 1 60 000,00 60 000,00 21,00 12,600.00 

stavební pripravenost*Pristroj, Záruka: 12 mesicu, Instalace 

Předpokládaná dostupnost 23. 5. 2024 - Množství 1 

2. ZWALIINST SMT INSTALLATION 1 5 800,00 5800,00 21,00 1,218.00 

Předpokládaná dostupnost 25. 3. 2024 - Množství 1 

  

  

  

  

  

  

Vase cena/baleni Cena celkem DPH 

Katalogove Cislo Popis produktu Mnozstvi (CZK/KC) (CZK/Kč) DPH (CZK/KC) 

3. P2FREIGHT Poplatky 1 0,00 0,00 
  

Produkty bez DPH a poplatků (CZK/Kč) 65 800,00 
  

DPH (CZK/Ké) 13 818,00 
  

Celkova cena s DPH (CZK/KC) 79 618,00   

Cislo nabidky 2001898905 

Contact Representative : 
Strana 1z5



P1CRCK 

Číslo nabídky 2001898905 

Contact Representative : Strana Z z 5



P1CRCK 

Číslo nabídky 2001898905 

25. 3. 2024 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Platnost nabídky do: 30. 6. 2024 

Křížkovského 511/8 

771 26 Olomouc 

CZECH REPUBLIC 

Objednávku s uvedeným číslem nabídky zašlete, prosím, na adresu nebo objednejte na našem 

e-shopu www.sigmaaldrich.com. 

Kontakt pro dotazy k objednávce: 

Uvedené ceny jsou platné pro množství specifikovaná v nabídce. Při odběru menšího množství si vyhrazujeme právo ceny zvýšit. 

V zájmu zachování kvality dodávek našich produktů platí níže uvedená úprava přepravních poplatků pro produkty divize Science & 

Lab Solutions. 

Ke každé objednávce je účtován přepravní poplatek 400 Kč bez DPH. 

V případe objednávek zadaných přes e-shop poskytujeme slevu a poplatek činí 200 Kč bez DPH. 

Na všechny produkty dodávané na ledu se od 1. června 2023 bude vztahovat příplatek ve výši 620 Kč bez DPH. 

Položka Poplatky (P2FREIGHT) může v případě některých produktů (ethanol, minerální oleje) kromě poplatku za přepravu 

zahrnovat i spotřební daň. Přesná výše a definice poplatků bude vyčíslena na potvrzení objednávky. 

Poplatky týkající se produktů divize Process Solutions jsou řešeny samostatně. 

Bezpečnostní listy (MSDS) v PDF formátu jsou k dispozici na https://www.sigmaaldrich.com/czech-republic.html. 

IC: 45794171 

DIČ: CZ45794171 

„Zboží ani technologie uvedené v přílohách XI, XX, XXXV a společné, vysoce prioritní položky uvedené v příloze XL NAŘÍZENÍ 

RADY (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 

na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, nesmíte zpětně vyvážet do Ruska ani zpětně vyvážet pro využití v Rusku. Pokud dodané 

Číslo nabídky 2001898905 

Contact Representative : Strana 3 z 5



PAGRCK 

zboží zpětně vyvezete do Ruska nebo pro využití v Rusku, toto porušení oznamime příslušným orgánům. Je vaší povinností zajistit, 

aby tato omezení zpětného vývozu nebyla narušena žádnou z třetích stran ve vašem obchodním řetězci, včetně případných 

prodejců. Za účelem odhalení pochybení ze strany kterékoli z těchto třetích stran proto musíte vytvořit a udržovat vhodný 

monitorovací mechanismus. V případě jakéhokoliv porušení tohoto omezení jste povinni nás neprodleně informovat. Za porušení 

omezení zpětného vývozu uvedených v tomto dokumentu nám tímto vzniká nárok na pokutu ve výši 15 % celkové hodnoty příslušné 

kupní smlouvy nebo ceny vyváženého zboží, podle toho, která z částek je vyšší.“ 

Cislo nabidky 2001898905 
St 4z5 

Contact Representat : rana 4 z



PAGRCK 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - MERCK LIFE SCIENCE SPOL. S R. O. 
  

Veškeré nákupy produktů nebo služeb na základě této nabídky podléhají Všeobecným prodejním podmínkám společnosti Merck Life Science 
dostupným na 
https:/www.sigmaaldrich.com/CZ/en/life-science/legal/terms-and-conditions 

Číslo nabídky 2001898905 

Contact Representative : Strana 5 z S




